
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

С Гй’гімцїі і Д СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
м.Ірпінь

Про надання гр. Баленко Л.А. земельної 
ділянки в оренду для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі в 
м. Ірпінь, вул. 8 Березня, 48-в

Розглянувши заяву гр. Баленко Л.А. про надання земельної ділянки в оренду, яка 
розташована за адресою: м. Ірпінь, вул. 8 Березня, 48-в, у зв’язку з набуттям у власність 
нерухомого майна (Договір купівлі-продажу нерухомого майна №1683 від 20.08.2021 
року), та заяву гр. Савченко О.А. про припинення дії договору оренди земельної 
ділянки, враховуючи висновок постійної депутатської комісії земельних відносин, 
лісових та природоохоронних питань міської ради, рішення сесії Ірпінської міської ради 
№ 2236-33-VII від 18.05.2017 року «Про затвердження форми Типового договору 
оренди землі у м. Ірпінь», керуючись ст.12, 93, 120, 122, 124, 126.1, 134 Земельного 
кодексу України, Закону України «Про оренду землі», Законом України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити дію договору оренди земельної ділянки площею 0,0113 га (кадастровий 
номер 3210900000:01:001:0053) для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі, зареєстрованого за №118 від 28.12.2018 р., яка розташована за адресою: 
м. Ірпінь, вул. 8 Березня, 48-в, укладеного між Ірпінською міською радою та 
громадянкою Савченко Олександрою Анатоліївною, за згодою сторін.

2. Надати громадянці Баленко Людмилі Анатоліївні в оренду строком на 5 (п’ять) 
років земельну ділянку площею 0,0113 га (кадастровий номер 
3210900000:01:001:0053) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка 
розташована за адресою: м. Ірпінь, вул. 8 Березня, 48-в.

3. Відділу земельних ресурсів Ірпінської міської ради підготувати проект договору 
оренди земельної ділянки.

4. Гр. Баленко Л.А зареєструвати договір оренди земельної ділянки згідно вимог 
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень».

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


